ĐẢNG BỘ………..
CHI BỘ (ĐẢNG BỘ)………
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
xét tặng Huy hiệu …. năm tuổi Đảng sớm
đợt.....................
----------

Kính gửi: - Ban Thường vụ Tỉnh uỷ ………….
· Ban Thường vụ Huyện uỷ............................................
· Đảng uỷ .......................................................................
· Chi bộ .........................................................................

Tôi là:......................................................, sinh ngày:..........................................
Ngày vào đảng:............................, công nhận chính thức ngày:.........................
Ngày ghi trong quyết định kết nạp:.....................................................................
Đang sinh hoạt tại:...............................................................................................
Trong quá trình phấn đấu rèn luyện ........... năm ............. tháng trong tổ chức đảng tôi luôn phấn đấu vì mục tiêu lý tưởng của Đảng, chấp hành tốt chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, quy chế, quy định của địa phương, hoàn thành nhiệm vụ của người đảng viên.
Nay tôi làm đơn đề nghị xét tặng Huy hiệu.....................năm tuổi Đảng sớm đợt................ với lý do:

Đề nghị Chi bộ và các cấp ủy cấp trên tặng Huy hiệu ……………… năm tuổi Đảng cho tôi và xin hứa tiếp tục rèn luyện giữ vững phẩm chất người đảng viên Cộng sản.

	Ghi chú:
[bookmark: _GoBack](Trong quá trình hoạt động ở trong Đảng, nếu được kết nạp lại hoặc có thời gian gián đoạn không tham gia sinh hoạt đảng thì đảng viên kê khai cụ thể ở mục ghi chú này).
	................,ngày......tháng......năm......
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)